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W Gminnym Ośrodku Kultury w Lipnie odbyły się Mistrzostwa Polski w warcabach

64-polowych. W ramach mistrzostw odbyły się X Drużynowe Mistrzostwa Polski Juniorów, XXII

Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów i XI Mistrzostwa Polski w grze błyskawicznej.  

W X Drużynowych Mistrzostwach Polski Juniorów uczestniczyło 51 drużyn. Zawodników

podzielono ze względu na płeć i wiek: juniorzy do lat 8, 10, 13, 16. Po rozegraniu 7 rund z

czasem 45 min na zawodnika wyłoniono najlepsze drużyny. Zwycięzcom medale wręczał

m.in. wicestarosta leszczyński Robert Kasperczak.

Wyniki mistrzostw 

Kategorie dziewcząt:

W kategorii juniorek do lat 8:

I miejsce UKS Roszada Lipno - w składzie: Gabrysia Rumińska i Zosia Wideł,

II miejsce SGU Czarni Oleszyce - w składzie: Nina Kalmuk i Amelia Szpunar,

III miejsce UKS Roszada Lipno 2 - w składzie: Pola Olejniczak i Marysia Nowak.

W kategorii juniorek do lat 10:

I miejsce UKS Komorzanka 1 - w składzie: Aleksandra Łukomska i Amelia Jankowska,

II miejsce UKS Roszada Lipno 1 - w składzie: Joanna Stachowiak i Vivien Zyber-

Moszak,

III miejsce UKS Struga Marki - w składzie Natalia Waś i Adrianna Koszewska.

W kategorii juniorek do lat 13:

I miejsce LKS Zuch Rychlik- w składzie Agata Flisikowska i Justyna Kroszel,

II miejsce UKS Struga Marki-  w składzie: Agata Orłów i Julia Chalaba,

III miejsce UKS Komorzanka 2 - w składzie: Dominika Konieczna i Weronika Konieczna.

W kategorii juniorek do lat 16:

I miejsce UKS Roszada Lipno - W składzie: Martyna Lipka i Marta Ruta,

II miejsce UKS Struga Marki- w składzie: Ludwika Moczulska i Klaudia Adamczyk,

III miejsce UKS Roszada Lipno 2 - w składzie : Aleksandra Walkowska i Zuzanna

Ruta.

Kategorie chłopców:

W kategorii juniorów do lat 8:

I miejsce Stowarzyszenie" Pomóżmy Razem" 1 - w składzie: Hubert Goraj, Alan Ciurko i Patryk

Leniart,

II miejsce UKS Struga Marki - w składzie: Krystian Jósk, Bartosz Jósk i Krzysztof Brajczewski,

III miejsce UKS Roszada Lipno 1 - w składzie: Kacper Stachowiak, Jakub Stachowiak

i Paweł Bielicki.

W kategorii juniorów do lat 10:

I miejsce SGU Czarni Oleszyce- w składzie: Filip Kalmuk, Mateusz Hanasiewicz i Justyna

Janusz,

II miejsce UKS Roszada Lipno- w składzie: Mateusz Wysokiński, Jakub Ilasz i Antoni

Rumiński,

III miejsce UKS Komorzanka- w składzie:Maksymilian Hałas, Kacper Rogowski, Michał

Szumlewicz i Nikodem Sarbinowski.

W kategorii juniorów do lat 13:

I miejsce OKS Sokół Wrocław- w składzie: Michał Węgrzyn, Bartosz Mazurowski i Karolina

Pawlak,

II miejsce UKS Roszada Lipno 1- w składzie: Amadeusz Zyber- Moszak, Mateusz

Matysiak i Franciszek Marach,

III miejsce MUKS Wieża Kórnicka Kórnik- w składzie: Samuel Kątny, Tymoteusz Kątny,

Tymoteusz Zawitaj i Aleksander Zawitaj.
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W kategorii juniorów do lat 16:

I miejsce LSWKS Złote Piony Bielawa - w składzie: Tomasz Jurcewicz, Marek Barabasz i

Bartosz Jurcewicz,

II miejsce UKS Struga Marki - w składzie: Jakub Broma, Kacper Waś, Antoni Piotrowski i Piotr

Piotrowski,

III miejsce UKS Roszada Lipno - w składzie: Tyoteusz Myszuk, Tomasz Urbańczyk i

Filip Kujawa.

W Lipnie rozegrane zostały także XI Mistrzostwa Polski w grze błyskawicznej. Do rozgrywek

przystąpiło 67 dziewczynek i 77 chłopców podzielonych na kategorie wiekowe: do 8, 10, 13 i

16 lat.

Wyniki:

W kategorii juniorek do lat 8:

I miejsce - Pola Olejniczak (UKS Roszada Lipno),

II miejsce - Amelia Szpunar (SGU Czarni Oleszyce),

III miejsce - Gabrysia Rumińska (UKS Roszada Lino).

W kategorii juniorek do lat 10:

I miejsce uzyskała Aleksandra Łukomska (UKS Komorzanka Komorze),

II miejsce osiągnęła Joanna Stachowiak ( UKS Roszada Lipno),

III miejsce należy do Natalii Waś ( UKS Struga Marki).

W kategorii juniorek do lat 13:

I miejsce - Agata Flisikowska ( LKS Zuch Rychlik),

II miejsce - Dominika Konieczna (UKS Komorzanka Komorze)

III miejsce - Weronika Konieczna (UKS Komorzanka Komorze).

W kategorii do lat 16:

I miejsce - Ludwika Moczulska ( UKS Struga Marki),

II miejsce - Marta Ruta (UKS Roszada Lipno),

III miejsce - Malwina Bajkowska (OKS Sokół Wrocław).

W kategorii juniorów do lat 8:

I miejsce Hubert Goraj (SW Stowarzyszenie POMÓŻMY RAZEM Stary Dzików),

II miejsce Dawid Gotowski (MDK 1 Bydgoszcz)

III miejsce  Alan Ciurko (SW Stowarzyszenie POMÓŻMY RAZEM Stary Dzików).

W kategorii juniorów do lat 10:

I miejsce Maksymilian Hałas (UKS Komorzanka Komorze),

II miejsce Mateusz Wysokiński (UKS Roszada Lipno),

III miejsce Filip Kalmuk (SGU Czarni Oleszyce).

W kategorii juniorów do lat 13:

I miejsce Amadeusz Zyber- Moszak (UKS Roszada Lipno),

II miejsce  Bartosz Jurcewicz (LSWKS Złote Piony Bielawa)

III miejsce Michał Węgrzyn (OKS Sokół Wrocław).

W kategorii juniorów do lat 16:

I miejsce Tymoteusz Myszuk (UKS Roszada Lipno)

II miejsce Tomasz Urbańczyk (UKS Roszada Lipno)

III miejsce Kacper Waś (UKS Struga Marki).

W Lipnie rozegrano też XXII Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów w warcabach

64-polowych. Wzięło w nich udział 136 zawodników i zawodniczek z 16 klubów z całej Polski.
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Wyniki:

W kategorii juniorek do lat 8:

I miejsce Gabrysia Rumińska (UKS Roszada Lipno),

II miejsce Amelia Szpunar (SGU Czarni Oleszyce),

III miesce Nina Kalmuk (SGU Czarni Oleszyce).

W kategorii juniorów do lat 8:

I miejsce Dawid Gotowski (MDK 1 Bydgoszcz),

II miejsce Hubert Goraj (SW Stowarzyszenie POMÓŻMY RAZEM Stary Dzików),

III miejsce Paweł Bielicki (UKS Roszada Lipno).

W kategorii juniorek do lat 10:

I miejsce Aleksandra Łukomska (UKS Komorzanka Komorze),

II miejsce Natalia Waś (UKS Struga Marki),

II miejsce (UKS Struga Marki).

W kategorii juniorów do lat 10:

I miejsce Mateusz Wysokiński (UKS Roszada Lipno),

II miejsce Filip Domaradzki  (OKS Sokół Wrocław)

III miejsce Szymon Repelowicz (UKS Struga Marki).

W kategorii juniorek do lat 13:

I miejsce Agata Orłów (UKS struga Marki),

II miejsce Patrycja Tomczak (UKS Komorzanka Komorze),

III miejsce Agata Flisikowska (LKS Zuch Rychlik).

W kategorii juniorów do lat 13:

I miejsce Amadeusz Zyber- Moszak (UKS Roszada Lipno),

II miejsce Bartosz Jurcewicz (LSWKS Złote Piony Bielawa)

III miejsce Dominik Rubaj (SIN Razem Świecie).

W kategorii juniorek do lat 16:

I miejsce Klaudia Adamczyk (UKS Struga Marki)

II miejsce Ludwika Moczulska (UKS Struga Marki)

III miejsce Aleksandra Walkowska (UKS Roszada Lipno).

W kategorii juniorów do lat 16:

I miejsce Kacper Waś (UKS Struga Marki)

II miejsce Marek Barabasz (LSWKS Złote Piony Bielawa),

III miejsce Jakub Broma (UKS Struga Marki).

Powiat leszczyński współfinansował mistrzostwa.

Fot. Roszada Lipno
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